
 

 Gmina Bełżyce, ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce 

 

 

 

 

strona 1 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 26.07.2024 r. 

 

Nazwa 
zamówienia: 

Usługi przewozowe na rzecz Gminy Bełżyce 

Numer 

postępowania 

znak sprawy ZP.271/12/24/U/TP/MW 

Tryb 

postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 

postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/955391  

 
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że do wyznaczonego terminu 

składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Pakiet nr 1 - dowóz uczniów do szkół podstawowych 

– na trasach właściwych dla przedmiotowego pakietu 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
316.000,00 zł brutto 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

60% 

Deklarowany 

maksymalny czas 

podstawienia pojazdu 
zastępczego 

40% 

1. 

LUBELSKIE LINIE AUTOBUSOWE 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. HUTNICZA 1, 20-218  LUBLIN 

NIP 9462643211 

314.779,61 15 minut 

2. 

GM-Trans Grzegorz Wróbel 

Słodków Trzeci 78, 23-206 STRÓŻA 
NIP 7151544977 

309.795,28 
 

15 minut 

3. 

Besztak Mariusz P.W. IMPEX TRANS 

Strzeszkowice Duże 311, 24-220 
Niedrzwica Duża NIP 7131783153 

309.795,28 

 
15 minut 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/955391


 

 Gmina Bełżyce, ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce 

 

 

 

 

strona 2 

 

Pakiet nr 2 -  dowóz uczniów niepełnosprawnych do Zespołu Szkół Specjalnych przy 

DPS w Matczynie 
dowóz ucznia niepełnosprawnego do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 

w Załuczu - na trasach właściwych dla przedmiotowego pakietu 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

100.000,00 zł brutto 

Lp 

Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

60% 

Deklarowany maksymalny 
czas podstawienia pojazdu 

zastępczego 

40% 

1. 

Besztak Mariusz 
P.W. IMPEX TRANS 

Strzeszkowice 
Duże, nr 311, 24-

220 Niedrzwica 
Duża 

NIP 7131783153 

148.474,88 15 minut 

 


